

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121519

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121519 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121519 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 20.08.2026 Datum zd. plnění: 20.08.2026 Datum splatnosti: 19.09.2026 Objednávka: 260616247 z 18.08.2026 ID: 1042265
Odběratel (10681679) ANSONA s.r.o. Revoluční 2732 40001 Ústí nad Labem IČO: 05730601 Tel.: 777 043 201		DIČ: CZ05730601 info@ansona.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64217332	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2606143, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	71,99	87,11	21	575,92	120,94	696,86
2 64217329	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
3 64217328	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
4 64217325	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2607156, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
5 64217324	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml EAN:8594056780013  Měrná cena: 736,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	45,62	55,20	21	182,48	38,32	220,80
6 64217323	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780013  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64217321	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti-age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64217317	950195 I2B	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: E62A067, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21

9 64217316	201100 G1A	SUN Arganový bronz olej OF0 - ACTIVE BRONZ 100ml 100.00ml EAN:8595635211256  Měrná cena: 530,80/l vč. DPH Šarže: C62A074, Expiry: 13.09.2028	6,00 ks	43,87	53,08	21	263,22	55,28	318,50
10 64217315	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 584,60/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	96,63	116,92	21	289,89	60,88	350,77
11 64217314	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	77,86	94,21	21	77,86	16,35	94,21
12 64217313	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	51,69	62,54	21	51,69	10,85	62,54
13 64217312	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	46,40	56,14	21	46,40	9,74	56,14
14 64217311	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	85,72	103,72	21	257,16	54,00	311,16
15 64217310	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 64217309	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expiry: PAO 12M	20,00 ks	75,65	91,54	21	1 513,00	317,73	1 830,73
17 64217308	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	70,58	85,40	21	705,80	148,22	854,02
18 64217307	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055104  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 64217306	95111VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující pleťové sérum 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205385  Šarže: 2509.176, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 64217305	95110VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující hydratační krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205491  Šarže: 2510.180, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

21 64217304	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 64217303	95131VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205453  Šarže: 2509.179, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 64217302	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507  Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 64217301	95121VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205392  Šarže: 2510.185, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 64217300	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484  Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 64217299	95151 H13A	VIVADERM - Bakuchiol - Anti-age sérum 30ml 30.00ml EAN:8594056780891  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
27 64217298	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
28 64217297	95111 H15A	VIVADERM - Snail extract - rozjasňující pleťové sérum 30ml 30.00ml EAN:8595635217357  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: 2309A47, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
29 64217296	95131 H15A	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217364  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: C62A030, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
30 64217295	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
31 64217294	95130 H14B	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217333  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D62A046, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
32 64217292	95110 H15B	VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující hydratační krém 50ml 50.00ml EAN:8595635217326  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D42A043, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85

33 64217291	95150 H12B	VIVADERM – Denní pleťový krém s bakuchioldem, vitamínem C a SPF filtrem 50ml 50.00ml EAN:8594056780655  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: H52A120, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
34 64217289	97906 A2	Body Tip Arganový masážní olej 50ml 50.00ml EAN:8594162058709  Měrná cena: 3 787,60/l vč. DPH Šarže: E62A100, Expirace: 30.06.2028	3,00 ks	156,51	189,38	21	469,53	98,60	568,13
35 64217287	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml EAN:8595635208201  Měrná cena: 625,40/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27
36 64217284	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,39	69,44	21	344,34	72,31	416,65
37 64217282	97926 C1A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo na tělo a ruce 300ml 300.00ml EAN:8595635216404  Měrná cena: 264,03/l vč. DPH Šarže: D62A057, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,46	79,21	21	65,46	13,75	79,21
38 64217281	97903 C2A	Body Tip Tělový balzám s arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056767  Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: H62A013, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	85,72	103,72	21	257,16	54,00	311,16
39 64217280	185002 G9B	SUN Květinové samoopalovací mléko 300ml 300.00ml EAN:8595635206610  Měrná cena: 510,27/l vč. DPH Šarže: A52N015, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	126,51	153,08	21	379,53	79,70	459,23
40 64217278	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	52,69	63,76	21	316,14	66,39	382,53
41 64217276	950601 I5B	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	52,69	63,76	21	316,14	66,39	382,53
42 64217271	950602 I6B	HE Sůl na nohy Čertův dráp 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056323  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: C62A139, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	52,69	63,76	21	316,14	66,39	382,53
43 64217265	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
44 64217263	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86

45 64217262	96747 E5B	Body tip SELECTION Sůl do koupele pomerančový květ a mandarinka 300g 300.00g EAN:8595635214172 Měrná cena: 143,73/Kg vč. DPH Šarže: L52A033, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	35,64	43,13	21	213,84	44,91	258,75
46 64217261	91106 E4B	Body tip PREMIUM Levandulová sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635214202 Měrná cena: 173,03/Kg vč. DPH Šarže: E52A083, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	42,90	51,91	21	257,40	54,05	311,45
47 64217260	17027 E3B	VIVACO - Himalájská sůl do koupele 200g 200.00g EAN:8595635204517 Měrná cena: 138,40/Kg vč. DPH Šarže: E62A013, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	22,88	27,69	21	137,28	28,83	166,11
48 64217257	950604 E7B	HE PediCure Pečující sůl na nohy 300g 300.00g EAN:8595635214165 Měrná cena: 143,73/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	35,64	43,13	21	213,84	44,91	258,75
49 64217252	95221 D10A	Vivapharm kozí mléčná sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635214141 Měrná cena: 173,03/Kg vč. DPH Šarže: E62A060, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	42,90	51,91	21	257,40	54,05	311,45
		Sleva	1	-641,13	-775,77	21	-641,13	-134,64	-775,77
		Zaokrouhlení	1	0.41	0.41	0	0.41	0	0.41

QR platba



Celkem k úhradě: 14 740,00 Kč

Celkem bez DPH: 12 181,47 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	12 181,47	2 558,12	14 739,59

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna